



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI - 110029

Dated:30/03/2021

Advertisement for the post of Radiology Technician in the Project

Applications are invited from Indian citizens for the post of **Radiology Technician in the Project** of Centre for Advanced Research and Excellence in Virtual Autopsy, funded by Indian Council of Medical Research (ICMR) under Dr. Sudhir K. Gupta, Professor and Head, Department of Forensic Medicine and Toxicology, A.I.I.M.S., New Delhi - 29.

Position Name	Number	Pay scale	Qualification	Experience	Age Limit
Radiology Technician	1 (One)	Rs. 18,000/-	B.Sc (Hons), 3 year course in Radiography from a recognized Institution/University Or B.Sc Medical technology (X-ray) from a recognized Institution/University	One year working experience in CT machine in at 100 bedded recognized/ NABH accredited hospital. Candidate should have a basic knowledge in computer functioning including hand on experience in office applications, spread sheets and presentations	30 years

Candidate may submit their application along with detailed CV and research experience as an e-mail to sgupta52001@yahoo.co.in OR Via post / in person to Room no: 311, Office of the Head of the Department, Department of Forensic Medicine and Toxicology, A.I.I.M.S., Ansari Nagar, New Delhi - 29.

Opening date of Application: 31/03/2021.

Closing date of Application: 28/04/2021.

Date of Interview: 30/04/2021, 03:00 PM.

Age relaxation will be as per Government rules.

Only short-listed candidates will be informed about the interview via Phone/ e-mail.

No TA/DA will be provided for attending the interview.

Rm
9/4/21
Dr. Sudhir K. Gupta
Professor & Head
Dept. of Forensic Medicine
AIIMS

Rm
Dr. Sudhir K. Gupta
Professor & Head
Dept. of Forensic Medicine
AIIMS, New Delhi-29



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,
अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

दिनांक: 30 / 03 / 2021

परियोजना में रेडियोलॉजी तकनीशियन के पद के लिए विज्ञापन

डॉक्टर सुधीर के. गुप्ता, प्रोफेसर और विभागाध्यक्ष, फॉरेंसिक चिकित्सा और विष विज्ञान, एम्स, नई दिल्ली, के तहत आई.सी.एम.आर द्वारा निधिकृत परियोजना, 'सेंटर फॉर एडवांस्ड रिसर्च इन वर्चुअल ऑटोप्सी' में रेडियोलॉजी तकनीशियन के पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं:

पद का नाम	संख्या	वेतनमान	योग्यता	अनुभव	आयु सीमा
रेडियोलॉजी तकनीशियन	1 (एक)	रु। 18,000 / - रु।	बी एस सी (ऑनर्स), मान्यता प्राप्त संस्थान / विश्वविद्यालय से रेडियोग्राफी में 3 साल का कोर्स या किसी मान्यता प्राप्त संस्थान / विश्वविद्यालय से बीएससी मेडिकल टेक्नोलॉजी (एक्स-रे)	100 बेडेड मान्यता प्राप्त / एन ए बी एच मान्यता प्राप्त अस्पताल में सीटी मशीन में एक वर्ष का कार्य अनुभव। उम्मीदवार को कंप्यूटर के कामकाज में बुनियादी ज्ञान होना चाहिए, जिसमें कार्यालय अनुप्रयोगों, प्रसार शीट और प्रस्तुतियों में अनुभव शामिल है	30 साल

उम्मीदवार अपने आवेदन पत्र विस्तृत सीवी और प्रमाणपत्रों के साथ ई-मेल के रूप में sgupta52001@yahoo.co.in या वाया पोस्ट / व्यक्ति के रूप में कक्ष संख्या: 311, विभाग के प्रमुख के कार्यालय, फॉरेंसिक मेडिसिन और विष विज्ञान विभाग, AIIMS, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 29, में जमा कर सकते हैं।

आवेदन के खुलने की तारीख : 31/03/2021

आवेदन की अंतिम तिथि: 28/04/2021

साक्षात्कार की तिथि : 30/04/2021, 03:00 PM पर

आयु में छूट सरकारी नियमों के अनुसार होगी।

केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को फोन / ई-मेल के माध्यम से साक्षात्कार के बारे में सूचित किया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

21/4/21

Dr. Suchir K. Gupta
Professor & Head
Dept. of Forensic Medicine